



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002561295
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 68B080023
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 68B080023
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาศต.ในเวียงอ.เมืองน่าน จ.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท เอไอ มาร์เก็ตติ้ง 2023 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
254
ถ.เสรีไทย
แขวงคันนาวา เขตคันนาวา
จ.กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 3 รายการงบผู้ใช้ไฟ
อนุมัติงบ ข.2กบพ.(วพ)137/2568 ลว.13 ก.พ.2568
อนุมัติงบ น.2กฟส.นน.(คพ)23/2568 ลว.24 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-03-001-0002 INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	432.000 ชิ้น	789.00	340,848.00
2	1-03-003-0100 INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-1 TIS.280	300.000 ชิ้น	45.50	13,650.00
3	1-03-003-0103 INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	600.000 ชิ้น	142.00	85,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้า.กฟส.นน.
วันที่(Date)
3 มี.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิชัย ยภิญาสักร)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.นน.รช.ผจก.กฟส.นน.
วันที่(Date)
3 มี.ค. 2568

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002561295
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 68B080023
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				439,698.00
ส่วนลด(Discunt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				439,698.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,778.86
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				470,476.86
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบหกบาทแปดสิบหกสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ ศิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position)
ทพ.สน.กฟส.นน.
วันที่(Date)
- ๓ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิเดช อภิเษยาลังกร)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.นน.รช.ผจก.กฟส.นน.
วันที่(Date)
- ๓ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)